

1. Hakija

1.1. Yrityksen, yhteisön tai kunnan perustiedot

Y-tunnus

0177826-0

Toiminimi

Halsuan kunta

Yritysmuoto

Kunta

Päätoimiala

Julkinen yleishallinto (84110)

Kotipaikka

Halsua

1.2. Yrityksen tai yhteisön yhteystiedot

Sähköpostiosoite

hannejy@halsua.fi

Puhelin

040-6802240

Postiosoite

Lähiosoite: Kauppisentie 5

Postinumero: 69510

Postitoimipaikka: HALSUA

1.3. Yhteyshenkilö

Annamme suostumuksen lain sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 19 §:ssä määritellyn mukaiseen sähköiseen tiedoksiintoon (hakuun liittyvien asiakirjojen toimitus hakemuksessa annettuun sähköpostiosoitteeseen)

Kyllä

1.4. Maksuyhteys

Tilinumero (IBAN)

FI9650334820010108

Pankin tunnistetieto (BIC)

OKOYFIHH

2. Hanke ja toimenpiteet

Sijaintikunta

Halsua

Hakemuksen käsittelevä viranomainen

Uudenmaan ELY-keskus

Kiinteistötunnus / tunnuksset ja omistajatiedot

74-402-4-344. Halsuan kunnan omistus 100 %.

2.1. Toimenpiteiden toteutusaika

Alkaa

01.01.2021

Päättyy

31.12.2021

Mihin tarkoitukseen avustusta haetaan?

Suunnittelu ja toteutus

Mikä on avustuksen pääasiallinen kohde?

Kunnostus/parannus (olemassa oleva kohde, jonka rakenteita kunnostetaan tai toimintoja kehitetään)

Hankkeen nimi

Harju kuntoon, Käpylä kuosiin! - Halsuan kunnan Harjun kuntopolkujen kunnostus ja Käpylän liikunta-alueen kehittäminen

Alueen ja sen käytön kuvaus

Halsuan kunnan keskustan lähellä sijaitsee Käpylän liikunta-alue ja siellä Harjun kuntopolut. Kuntopolkuja käytetään virkistys-, ulkoilu-, hiihto- ja lenkkeilyreitteinä. Kuntopolut tarjoavat hienot puitteet monenlaiseen liikkumiseen ja ovat ahkerassa käytössä ympäri vuoden. Harju on osa Käpylän urheilualuetta, jossa sijaitsevat ravirata, yleisurheilu- ja jalkapallokenttä sekä frisbeegolfrata. Sieltä lähtevät myös luontopolut usealle laavulle. Käpylän urheilualueella on kolme ulkorakennusta, joista kahta käytetään aktiivisesti. Alue on kunnan ainoa liikuntakeskus ja siellä on monipuolista toimintaa ympäri vuoden. Korona-aikana alueen käyttöaste on noussut huomattavasti. Alue tulee

säilymään kunnan liikuntakeskuksena tulevaisuudessakin. Kunto- ja luontopolkujen kova käyttöaste vaatii, että polut pidetään hyvässä kunnossa, turvallisuusnäkökulmat huomioiden.

Alueen kaavatilanne

Hankealue ei kuulu kaava-alueeseen. Alue on Halsuan kunnan liikunta- ja virkistyskäytössä.

Hankkeen tavoitteet

Tavoitteena on kunnostaa Harjun kuntopolut niin, että niiden käyttöaste ja -ikä sekä turvallisuustaso ja käyttömonipuolisuus nousevat, luontoarvoja kunnioittaen. Polut jyrsitään osittain ja kunnostetaan tamppaamalla ja ajamalla pinnalle hiekkaa, haketta/puraa. Kuntopolun valaistus uusitaan nykyaikaisemmaksi, energiaystävällisemmäksi ja ekologisemmaksi (ledivalot). Polkujen varsille merkitään kilometrikyltit ja polkureitit merkitään opastauluun (karttataulu). Kuntoilua silmällä pitäen reitin varrelle hankitaan toimintakylttejä, jotka aktivoivat lihaskuntoharjoitteluun lenkin yhteydessä. Lyhyen aikavälin tavoitteena on kunnostaa lenkipolut vuonna 2021 ja jatkaa seuraavina vuosina Käpylän urheilualueen kunnostamista ja nykyaikaistamista niin, että alue vastaa kokonaisuudessaan paremmin eri-ikäisten kuntalaisten tarpeita ja tarjoaa kuntalaisille mahdollisuuden monipuolisiin liikuntaharrastuksiin ja -elämyksiin.

Kuvaus toimenpiteistä, joihin haetaan avustusta

Kunnostuksen suunnittelu aloitetaan talviurheilukauden jälkeen kevättalvella 2021. Suunnittelussa ovat mukana asiantuntijat kunnan liikuntatoimesta ja tekniseltä puolelta, järjestöpuolelta Halsuan Toivo ja Perhonjokilaakson Retkeilijät. Maanparannus- ja sähkötöiden osalta käytetään paikallisten yrittäjien asiantuntijuutta ja osallisuutta. Suunnittelutyön pohjalta aloitetaan polkujen kunnostus ja valojen nykyaikaistaminen kesällä 2021. Polkujen lähtöpaikalle hankitaan opastetaulu, josta käy ilmi polkujen reitit ja pituudet. Polkujen varsille pystytetään kilometri- ja reittiopasteet. Kuntopolkujen varsille hankitaan ulkokäyttöön sopivia toimintakortteja ja/tai kuntoilulaitteita.

Muut hankkeeseen osallistuvat kunnat, organisaatiot tai maanomistajat

Urheiluseura Halsuan Toivo, Perhonjokilaakson Retkeilijät ry.

Kuvaus kunnan virkistysalueiden ja palveluiden kokonaisuudesta ja hankkeen merkityksestä tässä kokonaisuudessa

Käpylän liikunta-alue ja Harjun kuntopolut ovat merkittävä ulkona tapahtuvien liikuntamuotojen keskuspaikka Halsualla. Liikunta-alue on ahkerassa käytössä paitsi kuntalaisten, myös ulkopaikkakuntalaisten keskuudessa. Korona-ajan rajoitusten takia ulkona tapahtuva liikkuminen ja kohtaaminen ovat ensiarvoisen tärkeitä. Hankkeen avulla kunta pystyy tarjoamaan paremmat, ympäristöystävällisemmät ja turvallisemmat puitteet ulkoliikuntaan, huomioiden käyttäjien eri-ikäisyys ja kunto- ja turvallisuusnäkökohdat. Harju sijaitsee keskeisellä paikalla Halsuan kuntaa ja omaa hyvän maineen paitsi historiansa, myös nykyisyytensä ansiosta. Kuntopolkuja on kunnostettu tasaisin väliajoin esim. ajamalla haketta tai purua polun pinnalle, mutta tämä ei ole enää riittävä toimenpide kasvavan käytön takia - vaaditaan perusteellisempi pintojen muokkaus, jotta käyttöaste, -mukavuus ja -turvallisuus saadaan kohdilleen ja pystytään huomioimaan luontoarvot entistä paremmin.

Hankkeen vaikutukset luonnonarvojen säilymiseen ja kehittämiseen

Harjun kuntopolut saadaan hankkeen avulla kunnostettua entistä käyttökelpoisimmiksi. Kunnostamisella pidennetään polkujen käyttöikä, huomioidaan paremmin ekologisuus ja ympäröivän metsän monimuotoisuus. Uusimalla polkujen valaistus päästään energiaystävällisempään ja ekologisempaan vaihtoehtoon (led-valaistus). Polkujen kokonaisvaltainen kunnostus on myös metsänhoidollisesti tärkeä toimenpide. Kuntopolkujen kunnostus on osa koko Käpylän urheilualueen kokonaiskehittämistä ja siten tärkeä osa pelkästään maisemoinnin kannalta. Alueen kehittämistä tehdään pitkällä tähtäimellä, parantamalla alueen osia yksi kokonaisuus kerrallaan.

Hankkeen arvioidut välittömät ja välilliset työllisyysvaikutukset toteutuksen aikana ja pitkällä aikavälillä ja hankkeen mahdolliset muut vaikutukset alueen taloudelliselle toiminnalle

Hanke työllistää paikallisia yrittäjiä (sähkö- ja maanmuokkaustyöt) kerta-/urakaluonteisesti kesällä 2021.

Parannettujen toimintamahdollisuuksien kautta käyttöaste lisääntyy ja alueen sijainti keskustan lähellä elävöittää paikallisten kivijalkayritysten toimintaa (ulkopaikkakuntalaisten lisääntynyt käynti liikkeissä). Polkujen kunnostus on osa Käpylän liikunta-alueen kunnostussuunnitelmaa ja pitkällä tähtäimellä tarkoituksena on parantaa alueen tarjoamia liikuntamahdollisuuksia sekä oman- että ulkopaikkakuntalaisten käyttöön. Mahdollisen lisääntyvän käytön ansiosta alueelle voidaan hankkia mm. siirrettävä tarjoiluvaunu, josta voidaan myydä esim. virvokkeita kuntoilun ja kilpailutoiminnan lomassa - tällaisella toiminnalla saadaan työllistettyä erityisesti kesäaikaan nuoria kesätyöntekijöitä.

Kohteen saavutettavuus ja siihen liittyvät vaikutukset

Harjun kuntopolut ovat Halsuan keskustasta reilun kilometrin päässä. Kohteeseen on hyvät tieyhteydet. Keskustasta menee pyörätie Harjuun. Liikenne ei pääse ruuhkautumaan, vaikka käyttäjämäärä lisääntyisi: Harju sijaitsee päätien vieressä ja alueella on tarvittavat pysäköintipaikat. Tarvittaessa pysäköintipaikkoja voidaan vielä lisätä.

Hankkeen vaikutukset ilmastoon

Valojen uusiminen vähentää merkittävästi energiankulutusta ja tällä on erittäin myönteinen vaikutus ilmastoon, luontoarvoihin ja kestävään kehitykseen.

Hankkeen muut vaikutukset

Kunnostustoimenpiteet pidentävät kuntopolkujen käyttöikä ja laajentavat käyttöä niidenkin keskuuteen, jotka eivät ole puun juurien ja liukkauden sekä heikon valaistuksen takia siellä voineet/uskaltaneet käydä (loukkaantumiseriski). Kävijämäärä ja turvallisuus lisääntyvät, ja tällä on merkittävät myönteiset vaikutukset käyttäjien terveyteen ja mielenterveyteen. Liikunta-alueiden huoltamisella ja paikkojen kunnostamisella saadaan lisää eri-ikäisiä ihmisiä liikunnan pariin ja tätä kautta ehkäistään mm. liikunta- ja tukielinsairauksia, syrjäytymistä ja harrastuksettomuutta. Kunto- ja liikunta-alueiden kunnostaminen ja huoltaminen tuovat kunnalle myönteistä julkisuutta ja aikaansaavat liikkuvuutta yli kuntarajojen. Liikkujien määrän lisääntyminen edesauttaa paikallisen yritystoiminnan kasvua (mahdollisuus että käydään paikallisissa kaupoissa kuntoilun ohella).

Mille käyttäjäryhmälle kohteen palvelut/tuotteet on suunnattu?

Kohde on yleiskohde ja tarkoitettu ensisijaisesti kaikkien kuntalaisten käyttöön. Suurimpana käyttäjäryhmänä ovat liikuntaa harrastavat kuntalaiset, ikähaarukalla "vauvasta vaariin". Yleiskohteen luonteensa vuoksi palvelut suuntautuvat myös ulkopaikkakuntalaisille ja palvelevat täten alueellisesti laajempaa käyttäjäryhmää.

Ovatko kohteen palvelut kokonaan tai osittain esteettömiä?

Kyllä

Lisätiedot esteettömyydestä:

Kohteelle on avoin pääsy teitä pitkin ja kohteessa on parkkipaikka noin 10lle autolle. Parkkipaikalta on esteetön pääsy kuntopoluille. Parkkialue ja alueen palvelut soveltuvat erinomaisesti myös liikuntarajoitteisille (rullatuoli tmv.) henkilöille. Alue on kokonaisuudessaan avoin kaikille käyttäjille, niin oman kunnan asukkaille kuin ulkopaikkakuntalaisille.

Tuotetaanko hankkeessa käyttäjille maksullisia palveluita?

Ei

Lisätiedot maksullisuudesta:

Huomioidaanko hankkeessa erityisryhmiä?

Kyllä

Lisätiedot erityisryhmien huomioimisesta:

Kuntopolkujen kunnostamisella parannetaan huomattavasti erityisesti vanhempien ihmisten turvallisia liikkumismahdollisuuksia alueella. Samoin kunnostamisella huomioidaan liikuntarajoitteisten (esim. rullatuolissa olevien) mahdollisuuksia liikkumiseen. Lapsiperheet on huomioitu tarpeeksi leveillä kuntopoluilla, jolloin esim. liikkuminen kärryjen kanssa on helppoa.

Tuotetaanko tai kehitetäänkö hankkeessa innovatiivisia tuotteita tai palveluita, joita voidaan soveltaa myös muualla?

Ei

Kuvasi mitä innovatiivista hankkeesta kehitetään ja millä lailla tuote/palvelu voidaan hyödyntää muualla

Onko avustusta tarkoitus käyttää EU:n valtiontukisäännöissä tarkoitettuun taloudelliseen toimintaan?

Ei

Jatkotoimenpiteet hankkeen jälkeen

Hankkeen jälkeen jatketaan alueella sijaitsevan frisbeegolfradan kunnostamiseen, Käpylän liikunta-alueen jalkapallokentän suunnitteluun ja toteutukseen sekä yleisurheilukentän kunnostukseen. Frisbeegolfrata on suhteellisen uusi, mutta niin aktiivisessa käytössä, että rata vaatii kunnostusta muutaman vuoden sisällä/välein. Jalkapallon suosio kasvattaa kunnassa suosiotaan jatkuvasti ja on perusteltua tarjota harrastajille kunnan kenttä, jossa treenata ja pelata (tällä hetkellä kenttänä nurmikenttä ilman jalkapallokentän viivoja tai kunnollisia maaleja sekä pienemmässä koossa kuin normijalkapallokenttä). Yleisurheilukenttä ja lajisuorituspaikat ovat olleet jo pitkään kunnostettavassa kunnossa ja mahdollisen rahoitushankkeen avulla pystyttäisiin aloittamaan kentän kunnostus. Pitkän tähtäimen tavoitteena on kehittää Käpylän liikunta-alueita systemaattisesti, aloittaen Harjun kuntopolkujen kunnostamisella.

3. Kustannusarvio

Palkat	4000 €
Henkilöstösivukulut	1000 €
Matkakulut	0 €
Laitteet ja tarvikkeet	5000 €
Ulkopuoliset palvelut	50000 €
Muut kulutusmenot	2000 €
Yleiskustannukset	1000 €
Kustannukset yhteensä (ilman alv:a)	63000 €

4. Rahoitussuunnitelma

Kunta hakee ennakkoa enintään 20% avustuksen määrästä.

Ei

Haettavan avustuksen määrä	31500 €
-----------------------------------	---------

Oma rahoitus	31500 €
Muut valtion avustukset	0 €
Muu rahoitus:	0 €
Yhteensä	63000 €

5. Liitteet

- Harju_liikuntahanke_karttaote.pdf
- Harju-hanke 2020.docx
- Harju-hankkeen kustannusarvio.docx

6. Hakijan sitoumus

Mikäli hanke hyväksytään rahoitettavaksi, sitoudun käyttämään sen esitettyyn hankkeeseen ja toimittamaan selvitykset varojen käytöstä, hankkeen edistymisestä ja tuloksista Uudenmaan elinkeino, liikenne ja ympäristökeskuksen antamien ohjeiden mukaisesti.

Valtionavustuksen hakija vakuuttaa valtionavustuslain 7 §:n liittyen;
- ettei hakijaa tai hakijan edustajaa tuomittu lainvoimaisella tuomiolla rangaistukseen luvattoman ulkomaisen työvoiman käytöstä tai työnantajan ulkomaalaisrikkomuksesta
- ettei hakijalle ole lainvoimaisella päätöksellä määrätty seuraamusmaksu laittomasti maassa oleskelevien työntekijöiden palkkaamisesta valtionavustuksen myöntövuonna tai sitä edeltäneiden kahden vuoden aikana

7. Asioija

Asioijan etunimi

Hanne

Asioijan sukunimi

Jylhä

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin



01.03.2021

Halsuan kunta
Kauppisentie 5
69510 HALSUA

Viite

Avustushakemus 30.11.2020

Päätös avustuksen myöntämisestä lähivirkistysalueiden ja viheralueiden kunnostamiseen ja kehittämiseen

HAKIJA

Halsuan kunta (0177826-0)
Kauppisentie 5
69510 HALSUA

HAKEMUS

HANKE

Hankkeen nimi: Harju kuntoon, Käpylä kuosiin! - Halsuan kunnan Harjun kuntopolkujen kunnostus ja Käpylän liikunta-alueen kehittäminen

HAETTU AVUSTUS

Haettu avustus: 31 500,00 €
Hankkeen ilmoitettu kokonaiskustannus: 63 000,00 €
Kokonaiskustannukset eivät sisällä arvonlisäveroa.

PÄÄTÖS

ELY-KESKUKSEN RATKAISU

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jäljempänä ELY-keskus) myöntää hakijalle avustusta **19 000,00 euroa** valtion talousarvion momenteilta 420351061(Vesien- ja ympäristöhoidon edistäminen), 38057670 (Lähivirkistysalueet).

Avustuksen määrä on kuitenkin enintään 50 prosenttia avustuksen käyttötarkoituksen mukaisista hyväksyttävistä kustannuksista. Avustus ei sisällä arvonlisäveron osuutta tuettavista kustannuksista.

Hyväksyttävät kokonaiskustannukset hankkeen toteutusaikana ovat enintään 38 000,00 euroa. Kokonaiskustannuksiin hyväksyttävät toimenpiteet ovat:



01.03.2021

Hyväksyttäviin kokonaiskustannuksiin kuuluvat kaikkien hankesuunnitelmassa esitettyjen toimenpiteiden kustannukset, pois lukien valaistukseen ja mahdollisiin ulkokuntosalilaitteisiin liittyvät kustannukset.

AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS JA EHDOT

Avustuksen käyttötarkoitus on suunnitella ja toteuttaa Halsuan kunnassa sijaitsevien Harjun kuntoreittien kunnostus. Suunnittelussa ovat mukana asiantuntijat kunnan liikuntatoimesta ja tekniseltä puolelta, järjestöpuolelta Halsuan Toivo ja Perhonjokilaakson Retkeilijät. Polkujen lähtöpaikalle hankitaan opastetaulu, josta käy ilmi polkujen reitit ja pituudet. Polkujen varsille pystytetään kilometri- ja reittiopasteet. Kuntopolkujen varsille hankitaan ulkokäyttöön sopivia toimintakortteja.

Avustettavan hankkeen toteutusaika on 30.11.2020 - 31.12.2021.

Avustusta saadaan käyttää vain sellaisiin kustannuksiin, jotka ovat syntyneet avustushakemuksen jättämisen jälkeen.

Jos avustettavaa hanketta ei ole aloitettu hankesuunnitelman mukaisesti 01.06.2021 mennessä, päätös peruuntuu, eikä hankkeeseen myönnettyä määrärahaa voi enää hakea maksuun. Mikäli hanke ei käynnisty tai uhkaa viivästyä, on siitä ja siihen johtaneista syistä ilmoitettava ELY-keskukselle. Hankkeen aloittamiseen ja loppuun saattamiseen voi perustelluista syistä hakea jatkoaikaa. Kirjallinen jatkoaikahakemus on toimitettava ELY-keskukselle ennen määräajan päättymistä.

Avustuksen saajan on huolehdittava, että hankkeen toimenpiteet toteutetaan suunnitelmien ja lupien mukaisesti. Avustusta saa käyttää ainoastaan tämän päätöksen mukaiseen käyttötarkoitukseen.

Hankkeen muutoksista on ilmoitettava viipymättä ELY-keskukselle. Avustuksen saaja on velvollinen etukäteen hyväksyttämään hankkeeseen tehtävät merkittävät muutokset ELY-keskuksella.

AVUSTUKSEN VALVONTA

ELY-keskuksella on valtionavustuslain 16 §:n mukainen oikeus suorittaa avustuksen maksamisessa ja käytön valvonnassa tarpeellisia valtionavustuksen saajan talouteen ja toimintaan kohdistuvia tarkastuksia.

Valvonnasta vastaavat:

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Niina Vähätalo
Ylitarkastaja
Puh.+358 295 021 096
lahivirkistysaluetuki@ely-keskus.fi



01.03.2021

AVUSTUKSEN MAKSAMINEN

Myönnetty avustus on käytettävissä hankkeen toteutusaikana. Maksatushakemukset tulee toimittaa ELY-keskusten ja TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskukseen (KEHA-keskus). Avustus maksetaan avustuspäätöksen mukaisesti toteutuneiden kustannusten perusteella.

Avustus maksetaan työn edistymisen mukaan enintään 3 erässä avustuksen saajan ilmoittamalle tilille. Viimeisen erän suuruus tulee olla vähintään 20 % myönnetystä avustuksesta ja sitä on haettava maksuun viimeistään 28.02.2022 mennessä. Viimeisen erän maksamisen edellytyksenä on, että työ on loppuun suoritettu hyväksyttävästi.

Avustuksen maksamisen edellytyksenä on, että menot ovat avustuksen saajalle osoitettuja sekä avustuksen saajan maksamia.

Maksatushakemuksen liitteeksi tarvitaan maksatusjaksolle kuuluvat:

- lasku- ja maksukopiot
- allekirjoitettu menoerrittely tai kirjanpidon ote.
Maksatushakemuslomakkeessa on menoerrittelynä toimiva tositeluettelo, jota voi hyödyntää, jos hankkeella ei ole erillistä kirjanpitoa.
- valokuvia kohteesta
- selvitys/raportti hankkeen toteutuksen etenemisestä
- Mikäli avustuksen saaja toimii työnantajana, hakemuksen liitteenä tulee olla hanketta varten palkattujen henkilöiden työ sopimukset ja selvitykset maksetuista palkoista.

Viimeisen maksatushakemuksen yhteydessä on toimitettava hankkeen loppuraportti hankkeen toteutuksesta, tuloksista, kustannuksista ja mahdollisista jatkotoimenpiteistä.

Avustus maksetaan ympäristöministeriön talousarvion momentilta 420351061 vesien- ja ympäristönhoidon edistäminen, seurantakohteelta lähivirkistysalueet.

Maksatusta haetaan KEHA-keskuksesta. Lisäohjeita maksatukseen on saatavissa osoitteesta:

www.keha-keskus.fi/yhteystiedot/hae-maksatusta/ymparisto/.

PERUSTELUT

Päätös perustuu hakemukseen ja sen liitteisiin. Lisäksi on otettu huomioon 08.01.2021 päivätty Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausunto avustuksen myöntämisen edellytysten täyttymisestä.

Halsuan kunta on hakenut avustusta Käpylän liikunta-alueen Harjun kuntopolkujen kunnostamiseksi, opasteiden, kilometri- ja kuntoilukylttien lisäämiseksi sekä valaistukseen. Polkuja käytetään ympärisuotisesti niin virkistys-, ulkoilu-, hiihto- kuin lenkkeilyreiteinä. Polkuverkoston kunnostuksella pyritään parantamaan ikäihmisten, liikuntarajoitteisten ja



01.03.2021

lapsiperheiden mahdollisuuksia käyttää aluetta, sekä yleisesti kestäväitä polkuja. Toimenpiteet kohdistuvat kunnan omistamalle kiinteistölle, eivätkä toimet ole ristiriidassa alueen luontoarvojen kanssa. Kunnan on tarkoitus jatkossakin investoida alueen kehittämiseen.

Hakemuksen mukainen hanke täyttää kuntien lähivirkistysalueiden kunnostus- ja kehittämisavustuksen tavoitteet, ollen yleishyödyllinen, helposti saavutettava ja sopien hyvin alueen virkistysalueiden kokonaisuuteen. Valtion talousarvion momentin 35.10.61 mukainen avustus lähivirkistysalueiden kunnostamiseen ja kehittämiseen on harkinnanvarainen valtionavustus. Avustuksella pyritään ensisijaisesti tukemaan matalan kynnyksen kohteita, jotka lisäävät asukkaiden ulkoilumahdollisuuksia lähiluonnossa. Käytössä olevan määrärahan rajallisuuden vuoksi valaistukseen liittyviin kustannuksiin avustusta ei myönnetä. Kuntoliikunnan edistäminen ei kuulu avustuksen ensisijaisiin tavoitteisiin, ja sen myötä mahdollisiin ulkokuntosalilaitteisiin avustusta ei myönnetä. Hankkeen muilta osin avustus myönnetään.

Hanke täyttää valtioavustuslaissa (688/2001) säädetyt valtionavustuksen myöntämisen edellytykset.

MUUT EHDOT

Avustuksen saaja sitoutuu huolehtimaan hankkeen jälkeisistä velvoitteista.

Hanke on toteutettava suunnitelmien mukaisesti sekä käyttäen ammattitaitoista henkilöstöä, hankkeen johtoa ja valvontaa.

Avustuksen saajan tulee noudattaa toiminnassaan ja taloudenhoidossaan tarkoituksenmukaista säästäväisyyttä.

Avustuksen saajan on arvioitava hankkeen kilpailuttamisen tarve lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) perusteella. Vaikka hanketta ei tarvitsisi kilpailuttaa edellä mainitun lain perusteella, tulee avustuksen saajan kuitenkin noudattaa syrjimättömyys-, avoimuus- ja suhteellisuusperiaatetta.

Vaikka hankinta ei kuuluisi julkisista hankinnoista annetun lain soveltamisalaan, ELY-keskus edellyttää, että kaikista vähintään 30 000 euroa arvoisista hankinnoista pyydetään tarjous useammalta kuin yhdeltä tavarantai palveluntoimittajalta. Tarjouspyyntöihin liittyvät asiakirjat on säilytettävä osana hallinto- ja kirjanpitoaineistoa, ja ne tulee toimittaa pyydettyessä ELY-keskukselle.

Valtionavustuksen myöntämisessä, maksamisessa, käytössä ja sen valvonnassa, tarkastuksissa sekä mahdollisessa palauttamisessa ja takaisinperinnässä noudatetaan valtionavustuslakia (688/2001). Tämän päätöksen liitteenä on tiivistelmä valtionavustuslain säännöksistä, jotka koskevat avustuksen saajan velvollisuuksia, avustuksen käytön valvontaa sekä avustuksen palauttamista ja takaisinperintää.

Jotta talkootyö eli vastikkeeton työ olisi tässä hankkeessa tukikelpoista, on



01.03.2021

avustuksen saajan tehtävä kirjallinen sopimus jokaisen talkootyötä tekevän kanssa talkootyön tekemisestä hankkeen toimenpiteissä. Sopimuksessa on sovittava, että talkootyön tekijä kirjaa talkootyölomakkeelle työtehtävän, kuinka monta tuntia tehtävän tekeminen kesti ja minä päivänä työ tehtiin. Jokaisen talkootyön tekijän on myös allekirjoitettava talkootyölomakkeensa. Lisäksi sopimuksessa on sovittava, että avustuksen saaja saa laskea hankkeen kokonaiskustannuksiin talkootyön laskennallisen arvon ja hakea sitä vastaan avustuksen maksatusta. Jos talkootyötä hankkeen hyväksi tekevät jonkun yhteisön esimerkiksi osakaskunnan tai yhdistyksen jäsenet, niin avustuksen saaja voi tehdä vastaavan sisältöisen sopimuksen vain yhteisön kanssa siitä, että yhteisön jäsenet tekevät talkootyötä hankkeelle. Kopiot talkootyöstä tehtävistä sopimuksista sekä allekirjoitetuista talkootyölomakkeista on toimitettava maksatushakemusten liitteenä.

Tämän päätöksen lisäksi on noudatettava valtionavustuslakia (688/2001).

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Valtionavustuslaki (688/2001) 6 §, 7 §, 11-16 §, 34 §

OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen saa vaatia oikaisua siten kuin hallintolaissa (434/2003) säädetään. Oikaisua saa vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Se on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle viranomaiselle. Oikaisuvaatimusohje on tämän päätöksen liitteenä.

01.03.2021 10:49

Yksikön päällikkö

Tero Taponen
Allekirjoitettu sähköisesti

01.03.2021 10:49

Ylitarkastaja

Niina Vähätalo
Allekirjoitettu sähköisesti

01.03.2021 10:37

Asiaa hoitaa ELY-keskuksessa Niina Vähätalo, niina.vahatalo@ely-keskus.fi, 0295021096.



01.03.2021

LIITTEET

Oikaisuvaatimusohje ely-keskukset
Tiivistelmä valtionavustuslaista



Liite elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua päätöksen tehneeltä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Vaatimuksen kirjallisesta muodosta täyttää myös viranomaiselle toimitettu sähköinen asiakirja.

Oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava ELY-keskukselle kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa perille postitse, sähköisesti, henkilökohtaisesti tai lähetin välityksellä. Postittaminen, toimittaminen sähköisesti tai lähetin välityksellä tapahtuu lähettäjän vastuulla. Jos oikaisuvaatimusta ei ole toimitettu määräajassa, se jätetään tutkimatta.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vaatimatta, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä (7) päivänä siitä, kun päätös on annettu postin välitettäväksi. Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon saapumispäivänään.

Jos asiakirja on annettu tiedoksi todisteellisena sähköisenä tiedoksiantona, kuten viranomaisen järjestelmästä, asiakirja katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen järjestelmästä.

Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Vaatimuksen täyttää myös sähköinen allekirjoitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä ja eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
- valtakirja, jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää asiamies.

Yhteystiedot:

Lapin ELY-keskus

Postiosoite: PL 8060, 96101 Rovaniemi
Käyntiosoite: Hallituskatu 3 B (valtion virastotalo),
Rovaniemi
Puhelin: 0295 037 000
Sähköpostit: kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Käyntiosoite: Veteraanikatu 1, 90130 Oulu
Postiosoite: PL 86, 90101 Oulu
Puhelin: 0295 038 000
Sähköpostit: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Kainuun ELY-keskus

Käyntiosoite: Kalliokatu 4, 87100 Kajaani
Postiosoite: PL 115, 87101 KAJAANI
Puhelin: 0295 023 500
Sähköpostit: kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Pohjanmaan ELY-keskus

Käyntiosoite: Wolffintie 35 B, 5. krs
Postiosoite: PL 131, 65101 VAASA
Puhelin: 0295 028 500
Sähköpostit: kirjaamo.pohjanmaa@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus

Käyntiosoite: Alvar Aallon katu 8
Postiosoite: PL 156, 60101 Seinäjoki
Puhelin: 0295 028 500
Sähköpostit: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Keski-Suomen ELY-keskus

Käyntiosoite: Cygnaeuksenkatu1, JYVÄSKYLÄ
Postiosoite: PL 250, 40101 JYVÄSKYLÄ
Puhelin: 0295 024 500
Sähköpostit: kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Pohjois-Savon ELY-keskus

Käyntiosoite: Kallanranta 11, KUOPIO
Postiosoite: PL 2000, 70101 KUOPIO
Puhelin: 0295 026 500
Sähköpostit: kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Pohjois-Karjalan ELY-keskus

Käyntiosoite: Kauppakatu 40 B, 3.krs
Postiosoite: PL 69, 80101 JOENSUU
Puhelin: 0295 026 000
Sähköpostit: kirjaamo.pohjois-karjala@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Satakunnan ELY-keskus

Käyntiosoite: Yrjönkatu 20, 28100 PORI
Postiosoite: PL 266, 28101 PORI
Puhelin: 0295 022 000
Sähköpostit: kirjaamo.satakunta@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Pirkanmaan ELY-keskus

Käyntiosoite: Yliopistonkatu 38 (Attila), 33100
Tampere
Postiosoite: PL 297, 33101 TAMPERE
Puhelin: 0295 036 000
Sähköpostit: kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Etelä-Savon ELY-keskus

Käyntiosoite: Jääkärintie 14, 50100 MIKKELI
Postiosoite: PL 164, 50101 MIKKELI
Puhelin: 0295 024 000
Sähköpostit: kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Hämeen ELY-keskus

Käyntiosoite: Kirkkokatu 12, 15140 Lahti
Postiosoite: PL 29, 15141 LAHTI
Puhelin: 0295 025 000
Sähköpostit: kirjaamo.hame@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Käyntiosoite: Salpausselänkatu 22
Postiosoite: PL 1041, 45101 KOUVOLA
Puhelin: 0295 029 000
Sähköpostit: kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Varsinais-Suomen ELY-keskus

Käyntiosoite: Itsenäisyydenaukio 2, 20800 TURKU
Postiosoite: PL 236, 20101 TURKU
Puhelin: 0295 022 500
Sähköpostit: kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

Uudenmaan ELY-keskus

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5 krs.
Postiosoite: PL 36, 00521 HELSINKI
Puhelin: 0295 021 000
Sähköpostit: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi
Aukioloaika: Klo 8.00–16.15

HARJUN ALUEEN KUNNOSTUSHANKE

Khall 14.04.2021 § 50

*Valmistelija kunnanjohtaja Jari Penttilä puh. 040 680 2202
Arvio kuntastrategian toteutumisen kannalta: positiivinen*

Halsuan kunnan sivistystoimi on hakenut harjun kuntopolkujen kunnostukseen ja Käpylän liikunta- alueen kehittämiseen valtionavustusta ELY:stä. Kunnostushankkeen kokonaiskustannusarvio oli hakemuksessa 63.000 € (ALV 0%), mistä haettu tuki oli 50 % eli 31.500 €.

ELY on päätöksellään 1.3.2021 UUEDELY/13312/2020 myöntänyt avustusta 19.000 €. Avustuksen määrä on kuitenkin enintään 50 % avustuksen käyttötarkoituksen mukaisista hyväksyttävistä kustannuksista. Hyväksyttävät kustannukset hankkeen toteutusaikana ovat enintään 38.000 €. Hyväksyttäviin kokonaiskustannuksiin kuuluvat kaikkien hankesuunnitelmassa esitettyjen toimenpiteiden kustannukset, pois lukien valaistukseen ja mahdollisiin ulkokuntosalilaitteisiin liittyvät kustannukset.

Avustettavan hankkeen toteutusaika on 30.11.2020-31.12.2021. Hanke on aloitettava viimeistään 31.5.2021.

Avustusta voidaan käyttää harjun kuntopolkujen kunnostamiseen. Polkujen lähtöpaikalle hankintaan opastetaulu, josta käy ilmi polkujen reitit ja pituudet. Polkujen varsille pystytetään kilometri- ja reittiopasteet. Kuntopolkujen varsille hankitaan ulkokäyttöön sopivia toimintakortteja.

Hankkeeseen ei ole varattu talousarviossa määrärahaa.

Kjoht:

Kunnanjohtaja esittää edelleen kunnanvaltuustolle ehdotettavaksi, että Halsuan kunta toteuttaa valtionavustuspäätöksen mukaiset harjun alueen kuntopolkujen kunnostuksen ja muut hankepääätöksen mukaiset toimenpiteet ELY:n päätöksen mukaisessa laajuudessa.

Hankkeen rahoitus viedään lisätalousarviossa katettavaksi.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Kvalt

Valmistelija kunnanjohtaja Jari Penttilä puh. 040 680 2202

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että Jukka Tuominiemi ei esteellisenä ottanut osaa asian käsittelyyn.

